
                       ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
                 ΝΟΜΟΣ  ΠΕΛΛΑΣ                ΔΗΜΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 
       Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,      ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ 
     ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

 Δ/νση             : Πλ. Αγγελή Γάτσου Ταχ. Κώδ.      : 58400 Αριδαία 
Πληροφορίες : Κετικίδου Δάφνη Τηλέφωνο     : 23843-50256 
FAX               : 23840-21226 e-mail : tech@0598.syzefxis.gov.gr 

Αριδαία:  10  / 03/ 2016 
Αρ. πρωτ.: 6310  

  

   
 
ΘΕΜΑ: Ορισμός επιβλέποντα Μηχανικού του έργου                                      

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΑΣΑΚΙ ΑΡΙΔΑΙΑΣ» 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Ν.1418/84 «Δημόσια έργα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων», όπως αυτός 
τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τους Ν.2229/94, Ν.2308/95, Ν.2338/95, 
Ν.2372/96, Ν.2940/01, Ν.3212/02 και Ν.3263/04 καθώς και το εκτελεστικό αυτού 
Π.Δ. 609/85 όπως αυτό συμπληρώθηκε και τροποποιήθηκε. 

2. Την υπ’ αριθ. 364/2015απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Αλμωπίας 
με την οποία ανατέθηκε το έργο. 

3. Το προσωπικό της Υπηρεσίας, τις υπηρεσιακές ανάγκες και την αξιολόγηση του 
έργου και του προσωπικού. 

4. Τα συμβατικά στοιχεία του έργου και την από 10/03/2016 σύμβαση κατασκευής του 
έργου. 

 
ΟΡΙΖΟΥΜΕ 

Ορίζουμε ως επιβλέποντα μηχανικό του έργου «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΑΝΟΙΧΤΟΥ ΘΕΑΤΡΟΥ 
ΣΤΗΝ ΠΕΡΙΟΧΗ ΔΑΣΑΚΙ ΑΡΙΔΑΙΑΣ» την Λουμπουνάκη Δήμητρα ΤΕ Πολιτικό 
Μηχανικό του Δήμου Αλμωπίας για την πιστή εφαρμογή των όρων της σύμβασης από τον 
ανάδοχο και την εκτέλεση του έργου σύμφωνα με την μελέτη και τις διατάξεις του 
Π.Δ.609/85 και του Ν.1418/84. 
 
Εσωτερική Διανομή :                             
                                                                                        1. Δήμαρχος  
2. Αντιδήμαρχος 3.Τμήμα Τεχνικών Υπηρεσίων    
4. Αρχείο     

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ 

Ε.Δ. 
 
 
 

ΛΟΥΜΠΟΥΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  

ΑΔΑ: ΩΩ33ΩΨΩ-ΥΗΘ


		2016-03-19T16:54:58+0200
	Athens




